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30003032 
 
August 3rd, 2022 
 
Subject/ Object: Education Coordinator –Williams Lake Area, BC  
 

ADDENDUM #2  
 

Further to the above- mentioned Request for Proposal documentation previously forwarded to your 
firm, Addendum (#2) is hereby issued. 
 

Questions and Answers: 
 
 
 

Question: In Annex C – Security Requirements do we need to fill out anything? 
 
Answer:  No, you do not need to fill anything in Annex C – Security Requirements.  
 
 
Question:  Are pages 18-20 for government use only? 
 
Answer:  Yes, these will be filled at contract award by the contracting officer.  
 

 
Question: Do I fill in relevant sections on pages 1, 11, 12 and 14? And would I include the signed 
contract including these pages in the certification section of the bid or separately? 
 
 
Answer: Yes, please fill these out and submit them as part of the certifications portion of your bid  
 

 
Question: According to the RFP the Initial Contract Period: Date of award – July 31, 2023 
Shouldn't this be July 31 2022 or we will go a year with no contract resources?   
 
Answer: No, the contract period begins on the date of the contract award and ends on July 31st, 
2023 
 


